
 
 

 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  
ως προς το σύνολο της απαρτίας των 
μελών        

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 36/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 715/2019 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των πρακτικών Ι και ΙΙ της επιτροπής διαγωνισμού της παροχής 
υπηρεσιών: «Υπηρεσίες αποχιονισμού, αντιμετώπισης εκτάκτων καταστάσεων και καθαρισμού 
ερεισμάτων κάτω από στηθαία στο οδικό δίκτυο Ν. Καβάλας 2019-2020», προσφερόμενης δαπάνης 
υπηρεσιών 74.331,80 ευρώ με Φ.Π.Α. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26 Σεπτεμβρίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4378/20-9-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης 
Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης 
Ξάνθης μέλος, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 5) Δελησταμάτης 
Βασίλειος μέλος, 6) Ναλμπάντης Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 7) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, 
8) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 
11) Ζαμπουνίδης Ιωάννης αναπληρωματικό μέλος. 
    Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Μουλταζά Ταρκάν μέλος και 2) Γρανάς Αρχέλαος μέλος της Οικονομικής 
Επιτροπής, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 715: Εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της ΠΕ 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ. 02/5802/οικ/10-9-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
1.Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει. 
2.Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87Α/07-06-2010) και τις λοιπές διατάξεις περί διοικητικής αποκέντρωσης, 
όπως ισχύουν. 
3.Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237Α/2010), «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.», όπως ισχύει. 
4.Το Π.Δ. 7/2013(ΦΕΚ26Α/31-01-2013) «Όργανα που αποφασίζουν και γνωμοδοτούν και ειδικές 
ρυθμίσεις σε θέματα έργων αρμοδιότητας Περιφερειών». 
5.Την υπ’ αριθ. Δ.Δ./οικ1327/30-03-2016 Απόφαση Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. περί «εξουσιοδότησης 
υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στους 
Προϊσταμένους Γενικών Δ/νσεων, Δ/νσεων, Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.», (ΦΕΚ 
1026/Β/13-4-16). 
6. Την υπ' αριθμό: 02/5140/06-08-2019 Προκήρυξη και τη με αριθμό ΑΔΑΜ: 19PROC005406704 2019-
08-07 Διακήρυξη της παροχής υπηρεσιών του θέματος. 
7. Την υπ' αριθμό: 622/2019 (ΑΔΑ:ΩΕΛ97ΛΒ-ΓΟ8) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. με την οποία με την οποία εγκρίνει τη διακήρυξη, τους όρους ανάθεσης και συγκροτεί 
την επιτροπή διαγωνισμού της παροχής υπηρεσιών του θέματος. 
Αφού λήφθηκε υπόψη: 

ΑΔΑ: 6ΣΩΡ7ΛΒ-5Κ3



1. Ο φάκελος του διαγωνισμού της παροχής υπηρεσιών, σύμφωνα με τον οποίο η υποβολή των 
προσφορών πραγματοποιήθηκε στις 03.09.2019 και η αποσφράγιση των προσφορών ξεκίνησε στις 
06.09.2019  και ολοκληρώθηκε στις 06.09.2019.  
2. Το από 03.09.2019 Πρακτικό Ι και το από 06.09.2019 Πρακτικό ΙΙ, σύμφωνα με τα οποία η Επιτροπή 
Διαγωνισμού εισηγείται την ανάδειξη του οικονομικού φορέα «ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ Α.Τ.Ε.» ως μειοδότη για 
την παροχή των «Υπηρεσιών αποχιονισμού, αντιμετώπισης εκτάκτων καταστάσεων και 
καθαρισμού ερεισμάτων κάτω από στηθαία στο οδικό δίκτυο Ν. Καβάλας 2019-2020» με προσφορά 
δαπάνης εργασιών 59.945,00€ χωρίς Φ.Π.Α.  και 74.331,80€ με ΦΠΑ (24%). 
3. Το κριτήριο ανάθεσης όπως αυτό ορίστηκε στη Διακήρυξη του Διαγωνισμού, ήτοι στην πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή. 

 
Σας αποστέλλουμε το από 03.09.2019  Πρακτικό Ι και το από 06.09.2019 Πρακτικό ΙΙ της Επιτροπής 
Διαγωνισμού για την παροχή των υπηρεσιών του θέματος σύμφωνα με τα οποία μειοδότης αναδεικνύεται 
ο οικονομικός φορέας: 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ ΑΤΕ 
με προσφερόμενη δαπάνη υπηρεσιών (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%): 

74.331,80€  
(Εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων τριάντα ένα ευρώ και ογδόντα λεπτών) 

και παρακαλούμε για την έγκριση τους 
 

Συγκεκριμένα το πρακτικό Ι αναφέρει τα εξής: « Στη  έδρα  της  Δ/νσης  Τεχνικών  Έργων  Π.Ε.  Καβάλας  
σήμερα  την  03/09/2019  ημέρα  Τρίτη  και  ώρα  09:30  πμ, συνήλθε η Επιτροπή Διαγωνισμού, η οποία 
συγκροτήθηκε σύμφωνα με την αριθμό: 622/2019 (ΑΔΑ:ΩΕΛ97ΛΒ-ΓΟ8) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ, σύμφωνα με τους όρους της με αριθ. πρωτ: 02/5140/06-08-2019 
περίληψης διακήρυξης και της με αριθμό ΑΔΑΜ: 19PROC005406704 2019-08-07 διακήρυξης του έργου 
του θέματος. 
Παρόντα μέλη : 

 
(πρόεδρος) 1.Νάστος Γεώργιος (Πολ/μος Μηχανικός) 
(μέλος) 2.Γυρίκης Βασίλειος (Πολιτικός Μηχανικός) 
( Α' αν. 
μέλος) 

3.Μεταλλίδης Πρόδρομος (Μηχ/γος Μηχανικός) 

Ο πρόεδρος του διαγωνισμού, αφού διαπίστωσε την απαρτία της επιτροπής, μισή ώρα πριν την ώρα 
λήξης της προθεσμίας του άρθρου 7 της διακήρυξης, κήρυξε την έναρξη της διεξαγωγής του διαγωνισμού 
καλώντας τους ενδιαφερόμενους να υποβάλουν την προσφορά τους, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο 
άρθρο 8 της διακήρυξης. 
Με την επέλευση της ώρας 10ης π.μ. (ώρα λήξης επίδοσης προσφορών), ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
ανακοίνωσε τη λήξη του χρόνου, με προειδοποίηση ολίγων λεπτών της ώρας (2 λεπτά) και μετά την 
κήρυξη της λήξης δεν έγινε δεκτή άλλη προσφορά, σύμφωνα με την §4 του άρθρου 96 του Ν.4412/16 και 
του άρθρου 11 της διακήρυξης. 
Κατόπιν ο Πρόεδρος της επιτροπής, επικοινώνησε με το πρωτόκολλο σύμφωνα με την παρ. 11.2 του αρ. 
11 και το αρ. 7 της διακήρυξης και πληροφορήθηκε ότι είχαν υποβληθεί δύο (2) προσφορές. 
Η επιτροπή, αφού διαπίστωσε την έγκαιρη κατάθεση των παραπάνω προσφορών, αρίθμησε τους κυρίως 
φακέλους και κατέγραψε στον Πίνακα 1 "Παραλαβή προσφορών και καταγραφή δικαιολογητικών 
συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς" την επωνυμία του Οικονομικού Φορέα και τα νομιμοποιητικά 
έγγραφα, σύμφωνα με το άρθρο 9.1 της διακήρυξης. Όλοι οι φάκελοι, κατά την παραπάνω διαδικασία, 
αριθμήθηκαν με αύξοντα αριθμό κατάθεσης και μονογράφηκαν από τον Πρόεδρο και τα Μέλη της 
Επιτροπής διαγωνισμού. 
Κατά την παραπάνω διαδικασία υποβλήθηκαν οι φάκελοι προσφορών των Οικονομικών Φορέων που 
αναγράφονται στο συνημμένο Πίνακα 1. 
Μετά την ανωτέρω καταγραφή, η Επιτροπή διαγωνισμού προχώρησε στην αποσφράγιση του κυρίως 
φακέλου των προσφορών, ο οποίος, σύμφωνα με την διακήρυξη, πρέπει να περιέχει: 
α) Ξεχωριστό σφραγισμένο φάκελο με  την ένδειξη «Δικαιολογητικά  συμμετοχής»  κατά τα οριζόμενα στο 
άρθρο  9.2, β) Ξεχωριστό σφραγισμένο φάκελο με την ένδειξη «Τεχνική Προσφορά» κατά τα οριζόμενα 
στο άρθρο 9.3, 
γ) Ξεχωριστό σφραγισμένο φάκελο με την ένδειξη «Οικονομική Προσφορά» κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 
9.4 της διακήρυξης. 
Οι τρεις ως άνω ξεχωριστοί σφραγισμένοι φάκελοι έφεραν την ένδειξη του κυρίως φακέλου και 
μονογράφηκαν από τον Πρόεδρο και τα Μέλη της Επιτροπής. Οι φάκελοι των «Οικονομικών Προσφορών» 

ΑΔΑ: 6ΣΩΡ7ΛΒ-5Κ3



ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ Α.Τ.Ε 

δεν αποσφραγίστηκαν αλλά, σύμφωνα με το άρθρο 11.4 της διακήρυξης, μονογράφηκαν από την 
Επιτροπή Διαγωνισμού και τοποθετήθηκαν σε ένα νέο φάκελο ο οποίος υπογράφηκε από την Επιτροπή 
Διαγωνισμού και φυλάχθηκε προκειμένου να αποσφραγιστεί σε μεταγενέστερη ώρα και ημερομηνία. 
Ακολούθησε αποσφράγιση του φακέλου των «Δικαιολογητικών Συμμετοχής», αρίθμηση, μονογραφή και 
καταγραφή αυτών σύμφωνα με το συνημμένο Πίνακα 1. 
Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού έλεγξε τα υποβληθέντα δικαιολογητικά και των δύο (2) 
συμμετεχόντων, έκρινε ότι καλύπτουν τους όρους της διακήρυξης (άρθρο 9.2) και προέβη στο άνοιγμα 
των φακέλων των «Τεχνικών Προσφορών» των συμμετεχόντων. Ακολούθησε, αρίθμηση, μονογραφή και 
καταγραφή αυτών σύμφωνα με το συνημμένο Πίνακα 1. 
Σε αυτό το στάδιο, η Επιτροπή Διαγωνισμού ανακοίνωσε στους συμμετέχοντες ότι το άνοιγμα των 
σφραγισμένων 
φακέλων με τα οικονομικά στοιχεία των προσφορών θα γίνει την: Παρασκευή, στις 6.09.2019 και ώρα 
10.00 στο γραφείο 319 της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, μετά την ολοκλήρωση της αξιολόγησης των λοιπών 
στοιχείων των προσφορών. 
Η Επιτροπή Διαγωνισμού αξιολόγησε τις τεχνικές προσφορές ξεκινώντας απο την τεχνική προσφορά του 
οικονομικού φορέα «ΓΚΟΥΛΟΥΣΗΣ Κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ» και ομόφωνα αποφάσισε ότι η προσφορά του 
πρέπει να απορριφθεί σύμφωνα με το αρ. 14 της διακήρυξης, διότι ο υποβληθείς φάκελος τεχνικής 
προσφοράς δεν περιέχει ούτε κατά ελάχιστο τα οριζόμενα στη παρ. 9.3 του άρθρου 9 της διακήρυξης 
Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού αξιολόγησε την τεχνική προσφορά του οικονομικού φορέα 
"Ευφροσυνίδης Α.Τ.Ε." και διαπίστωσε ότι η τεχνική προσφορά πληρεί τις απαιτήσεις της διακήρυξης και 
την έκανε αποδεκτή. 
Μετά την ολοκλήρωση της αξιολόγησης των φακέλων των «Τεχνικών Προσφορών» και την απόρριψη της 
Προσφοράς του οικονομικού φορέα «ΓΚΟΥΛΟΥΣΗ Κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ», αποφασίστηκε από την 
Επιτροπή Διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 11.6 της διακήρυξης, ότι ο φάκελος της οικονομικής 
προσφοράς του παραπάνω οικονομικού φορέα δε θα αποσφραγιστεί κατά την ημερομηνία και ώρα 
ανοίγματος των φακέλων «Οικονομικών Προσφορών» αλλά θα επιστραφεί σφραγγισμένος μετά την 
απόφαση έγκρισης της παρ. 11.11 της διακήρυξης. 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή Διαγωνισμού ολοκλήρωσε τη σύνταξη του παρόντος Πρακτικού από 
το οποίο προκύπτει, ως αποτέλεσμα της διαδικασίας, ότι έγινε αποδεκτή μέχρι αυτό το στάδιο η 
προσφορά του οικονομικού φορέα: 

Το παρόν πρακτικό διαγωνισμού, ολοκληρώθηκε αυθημερόν, συντάχθηκε σύμφωνα με την παράγραφο 
2.β του άρθρου 100 του Ν.4412/2016 και τυπώθηκε σε πέντε (5) αντίτυπα». 

 
Συγκεκριμένα το πρακτικό ΙΙ αναφέρει τα εξής: « Στη  έδρα  της  Δ/νσης  Τεχνικών  Έργων  Π.Ε.  Καβάλας  
σήμερα  την  06/09/2019  ημέρα  Παρασκευή  και  ώρα  10:00  πμ, συνήλθε η Επιτροπή Διαγωνισμού, η 
οποία συγκροτήθηκε σύμφωνα με την αριθμό: 622/2019 (ΑΔΑ:ΩΕΛ97ΛΒ-ΓΟ8) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ, σύμφωνα με τους όρους της με αριθ. πρωτ: 02/5140/06-08-2019 
περίληψης διακήρυξης και της με αριθμό ΑΔΑΜ: 19PROC005406704 2019-08-07 διακήρυξης του έργου 
του θέματος. 
Παρόντα μέλη : 

(πρόεδρος) 1.Νάστος Γεώργιος (Πολ/μος Μηχανικός) 
(μέλος) 2.Γυρίκης Βασίλειος (Πολιτικός Μηχανικός) 
( Α' αν. μέλος) 3.Μεταλλίδης Πρόδρομος (Μηχ/γος Μηχανικός) 

Ο πρόεδρος του διαγωνισμού, αφού διαπίστωσε την απαρτία της επιτροπής, προέβη στην αποσφράγιση 
της οικονομικής προσφοράς του οικονομικού φορέα «ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ Α.Τ.Ε.» η οποία μονογράφηκε και 
ελέγχθηκε για την πληρότητα της, από την Επιτροπή Διαγωνισμού. Ακολούθησε η ανακοίνωση της 
υποβληθείσας τιμής για την παρεχόμενη Υπηρεσία και η καταγραφή αυτής στον παρακάτω πίνακα. 
Σε αυτό το στάδιο, η Επιτροπή Διαγωνισμού ανακοίνωσε στους συμμετέχοντες ότι το άνοιγμα των 
σφραγισμένων 
Μετά την ολοκλήρωση της αξιολόγησης των φακέλων των «Τεχνικών Προσφορών» και την απόρριψη της 
Προσφοράς του οικονομικού φορέα «ΓΚΟΥΛΟΥΣΗ Κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ»,  αποφασίστηκε από την 
Επιτροπή Διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 11.6 της διακήρυξης, ότι ο φάκελος της οικονομικής 
προσφοράς του παραπάνω οικονομικού φορέα δε θα αποσφραγιστεί κατά την ημερομηνία και ώρα 
ανοίγματος των φακέλων «Οικονομικών Προσφορών» αλλά θα επιστραφεί  σφραγισμένος μετά την 
απόφαση έγκρισης της παρ. 11.11 της διακήρυξης. 
Δεδομένου ότι δεν απαιτείται κατάθεση εγγυητικών επιστολών συμμετοχής, η Επιτροπή Διαγωνισμού 

ΑΔΑ: 6ΣΩΡ7ΛΒ-5Κ3



ολοκλήρωσε τη σύνταξη του παρόντος Πρακτικού ΙΙ και εισηγείται ομόφωνα στην Οικονομική Επιτροπή 
της Περιφέρειας Α.Μ.Θ, την έγκριση ανάθεσης της σύμβασης στο μειοδότη: 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ: Προσφερόμενη δαπάνη Υπηρεσιών 
 (με ΦΠΑ 24%) 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ Α.Τ.Ε. 74.331,80 

Το παρόν πρακτικό διαγωνισμού, συντάχθηκε σύμφωνα με το άρθρο 11.Β της διακήρυξης  και τυπώθηκε 
σε πέντε (5) αντίτυπα». 
 
   Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 7 υπέρ και 4 κατά) 

 
Εγκρίνει τα συνημμένα πρακτικά Ι και ΙΙ της επιτροπής διαγωνισμού της παροχής υπηρεσιών: «Υπηρεσίες 
αποχιονισμού, αντιμετώπισης εκτάκτων καταστάσεων και καθαρισμού ερεισμάτων κάτω από στηθαία στο 
οδικό δίκτυο Ν. Καβάλας 2019-2020», προσφερόμενης δαπάνης υπηρεσιών 74.331,80 ευρώ με Φ.Π.Α. 
και συγκεκριμένα την ανάδειξη ως μειοδότη τον οικονομικό φορέα ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ ΑΤΕ με 
προσφερόμενη δαπάνη υπηρεσιών (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%): 74.331,80€.  
(Εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων τριάντα ένα ευρώ και ογδόντα λεπτών). 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Ιμάμογλου Τζιχάν, Μωυσιάδης Αριστείδης, Ταπατζάς 
Εμμανουήλ και Χατζηπέμου Χρήστος ψηφίζοντας κατά. 
Ο κ. Χατζηπέμου ανέφερε τα εξής: « Δεν είναι δυνατό να κρίνει η Οικονομική επιτροπή εάν η μια και 
μοναδική προσφορά στο συνοπτικό διαγωνισμό εάν είναι συμφέρουσα ή όχι, καθώς με ευθύνη της 
Υπηρεσίας δεν δόθηκαν τα στοιχεία που ζητήθηκαν. Η συγκεκριμένη εταιρεία αναλαμβάνει με Συνοπτικό 
Διαγωνισμό τους εκχιονισμούς σε Θάσο και Καβάλα με μηδενικές εκπτώσεις. 
Το 2015, όπως προκύπτει από το σύστημα ΔΙΑΥΓΕΙΑ, ο αποχιονισμός στην Καβάλα ήταν 23.000 € με 
Φ.Π.Α. και τις τελευταίες δυο χρονιές αδικαιολόγητα στο ποσό των 60.000 € χωρίς Φ.Π.Α. τα στοιχεία που 
έχουν δοθεί μέχρι τώρα στην Οικονομική επιτροπή δεν επιτρέπουν να διαπιστώσω ότι η διαδικασία που 
ακολουθήθηκε είναι η δέουσα». 
 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  715/2019. 
 

                         
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
         ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                   ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                   ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                              

 

 

ΑΔΑ: 6ΣΩΡ7ΛΒ-5Κ3


		2019-10-11T11:10:55+0300
	Athens




